
 

UCHWAŁA  NR 45/17/2024 

z dnia 16 grudnia 2022 roku  

w sprawie wyrażenia opinii  

o przekształceniu Katedry Organów i Klawesynu w Katedrę Organów oraz 

Katedry Muzyki Dawnej w Katedrę Muzyki Dawnej i Klawesynu 

na Wydziale Instrumentalnym  

 

 

Na podstawie § 31 ust. 1 Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie 

Rektora komunikat Rektora 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przekształcenia Katedry Organów 

i Klawesynu w Katedrę Organów na  Wydziale Instrumentalnym.  

 

§ 2. 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przekształcenia Katedry Muzyki Dawnej  

w Katedrę Muzyki Dawnej i Klawesynu na Wydziale Instrumentalnym.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                            
          
           (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

               Rektor 
 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


